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DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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Statutární město Děčín

přeje hodně štěstí 
a zdraví v novém roce
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Topení kapra a Vynášení zimy do hor
Děčínská „Společnost pro přepravu ročních období vodní cestou“ 
pořádá, jako každoročně, pro své příznivce a širokou děčínskou 
veřejnost, dvě tradiční akce spojené s vánočním časem. 
  Na Štědrý den, 24. prosince v 11 
hodin, se sejdeme u Zámeckého 
rybníka, kde se uskuteční 14. ročník 
„Topení vánočního kapra“ a na Ště-
pána, 26. prosince, budeme opět vy-
nášet zimu do hor, pro velký úspěch 
opět na Sněžník. Sraz účastníků 17. 
ročníku je v 10.30 hod před zámeč-

kem v Bynově, odkud vyrazíme 
pěšky na sněžnickou rozhlednu. 
Každý účastník obdrží vrcholový 
diplom a učiní tak maximum pro 
své tělo přecpané vánočními dob-
rotami.
  Na hojnou účast se těší vedení 
Společnosti. (spprovc)
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O třetí adventní neděli se na zámku uskutečnil tradiční předvánoční trh, 
který tentokrát přilákal rekordní množství návštěvníků.
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Stavba Vilsnické spojky míří do finále
Od víkendu 26. - 27. května začaly další dopravní změny a omezení, které již jsou v souvislosti s touto stavbou poslední a potrvají do úpl-
ného dokončení stavby. To by mělo nastat 30. června. 

Došlo ke zprovoznění nového 
kruhového objezdu, a  to jak smě-
rem do města, tak směrem na 
Ústí nad Labem. S tím souvisí také 
opětovné zprovoznění světelné 
křižovatky u Pětimostí a odstraňo-
vání stávajících provizorních opat-

ření. „Doprava se pomalu vrací do 
původního stavu v  ulicích Tržní, 
Jungmannova a  Teplická. Kom-
pletně zprovozněn je také kruhový 
objezd u Mototechny,“ řekla Marie 
Blažková, primátorka města. Nově 
je zatím částečně uzavřena ulice 

Ústecká. Ta je od Tesca po Ko-
vošrot slepá. Směrem na Ústí nad 
Labem jezdí tedy řidiči z  nového 
kruhového objezdu u  Lidla po sil-
nici Vilsnické spojky vedle tělesa 
dráhy. Uzavřen zůstává také sjezd 
z  Nového mostu k  Tescu. Změ-
ny nastaly i  u  městské hromadné 
dopravy, konkrétně na trase linky 
č. 237 z  důvodu uzavírky Ústecké 
ulice.  „Dopravní změny jsou snad 
poslední, které nás v  souvislosti 
se stavbou Vilsnické spojky čekají 
a pohyb po městě začne být brzy 
přívětivější,“ řekla Marie Blažková. 
Mapy změn v  dopravě najdete na 
webu města.      (smk)

Nový kruhový objezd je plně zprovozněný, dá se z něj již dostat i k supermarketu Lidl.

Dolní část Teplické ulice je již obousměrná.V Trží ulici se opět jezdí oběma směry.

Z kruhového objezdu u Mototechny byly odstraněny zátarasy.
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Dopravní omezení na cyklo- 

stezce Ploučnice kvůli opravě 

železničního mostu na trati Dě-

čín – Jedlová potrvá do 31. 10. 

2018.  Jedná se o část stezky 

a lávku u areálu firmy DEMPRA 

- Jan Vrabec.  Cyklisté používají 

objízdnou trasu po ulici Březo-

vá přes Bechlejovice do Březin. 

Také na Labské stezce si musejí 

dát cyklisté i pěší pozor. Úsek 

na Smetanově nábřeží pod 

zámkem bude z důvodu opravy 

lávky a svahu uzavřen. Objízd-

ná trasa je označena dopravním 

značením. 

Městským slavnostem letos 

přálo počasí, o čemž svědčí i re-

kordní účast na nejvýznamněj-

ších akcích. Historický trh má-

jový navštívilo 8 010 platících 

návštěvníků. U Labefestu ná-

vštěvnost také překonala oče-

kávání pořadatelů. O prvním 

víkendu slavností se na festival 

přišlo pobavit 6 500 návštěvní-

ků.

Památky, příroda a kvalitní 

ubytování za přijatelnou cenu. 

To vše láká turisty k návštěvě 

Ústeckého kraje. Podle Českého 

statistického úřadu ho za první 

čtvrtletí letošního roku navští-

vilo o téměř 14 % turistů více 

než loni ve stejném období.

Hospodářská a sociální rada Ús-

teckého kraje společně s Ústec-

kým krajem a Radou kvality ČR 

vyhlásila čtvrtý ročník soutěže 

Cena Ústeckého kraje za spole-

čenskou odpovědnost. Soutěžit 

mohou podnikatelské subjek-

ty, obce i veřejný sektor (školy, 

úřady, neziskové a příspěvkové 

organizace, nemocnice apod.), 

které působí na území naše-

ho kraje. Uzávěrka soutěže je 

20. června a podrobné informa-

ce včetně přihlášky a dotazníku 

najdete na www.hsr-uk.cz/rub-

rika/soouk/.

Občané Ústeckého kraje vloni 

odevzdali k recyklaci 417 tun 

vysloužilého elektroodpadu. 

Na jednoho obyvatele v kraji 

se tak vysbíralo přibližně 0,51 

kilogramů nepoužívaných elek-

trozařízení, nejčastěji šlo o vel-

ké domácí spotřebiče a staré IT 

přístroje. Recyklovalo se více 

než předešlý rok.

Regionální Deník se rozhodl 

spočítat podíl zelených ploch 

pro všechny tuzemské obce. 

Vyšel z metodiky Českého sta-

tistického úřadu. Sečetl rozlo-

hu lesů, trvalých travních po-

rostů, zahrad a ovocných sadů. 

Toto číslo pak vydělil celkovou 

výměrou obce. Vítězem v po-

dílu zelené plochy se staly Ma-

riánské Lázně před Děčínem 

a Vsetínem. Za nimi pak násle-

dovala další města z českého, 

moravského a slezského příhra-

ničí. Mezi okresy je co do podílu 

zeleně děčínský okres také dru-

hý v republice. 

Pobočku městské knihovny v 

Podmoklech najdete nyní v Trž-

ní ulici.  Prostory jsou zrekon-

struovány a vybaveny nejen no-

vým nábytkem, ale i výpočetní 

technikou. 

Město požádalo o vydání opat-

ření obecné povahy na dalších 

několik domů ve městě, kon-

krétně se jedná o tyto objekty: 

Čsl. Partyzánů 378, Čsl. Party-

zánů 377, K.H. Borovského 325, 

326, 327, 328, K.H. Borovského 

329, 330, Kladenská 253, 397, 

Teplická 330 a Krátká 845.  Po-

kud budou opatření na tyto 

domy vydána, nebude moci stát 

nově příchozím nájemníkům 

vyplácet doplatky na bydlení. 

Město se tak snaží využít jednu 

z mála zákonných možností, jak 

řešit problémy v lokalitách s ne-

přizpůsobivými občany. 

Z důvodů zvýšených nároků na 

vývojáře, související s novým 

obecným nařízením 2016/679 o 

ochraně osobních údajů fyzic-

kých osob (GDPR), jsme byli nu-

cení stáhnout naší mobilní apli-

kaci z Google Play a App Store, 

protože nesplňovala nové bez-

pečností politiky. Jednáme s 

dodavatelem aplikace ohledně 

případné úpravy tak, aby bylo 

aplikace možné opět zveřejnit.

Digitální fotografii a podpis budou obsahovat nové řidičské průkazy 
vydávané od července letošního roku. Připraveny jsou i další změny. 

Změny v  agendě řidičů budou 
platné od 1. 7. 2018, kdy nabývá 
účinnosti zákon č. 199/20107 Sb., 
kterým byly novelizované záko-
ny č. 361/2000 Sb.,  247/2000 Sb. 
a 634/2004 Sb.

Součástí změn bude možnost 
podání žádosti o  vydání řidičské-
ho průkazu (ŘP), mezinárodního 
řidičského průkazu (MŘP), průkazu 
profesní způsobilosti řidiče (PZŘ) 
a paměťové karty řidiče (PKŘ) u kte-
rékoliv obce s  rozšířenou působ-
ností (ORP). Vyzvednutí ale bude 
možné pouze u  ORP, kde byla po-
dána žádost.

Od července se již s  sebou ne-
nosí na úřad papírová fotografie, 
ale pořizuje se přímo na úřadě, jak 
je tomu nyní již u občanských prů-

Řidičské průkazy s digitální 
fotografií a podpisem

kazů a  pasů. Toto se však netýká  
mezinárodního řidičského průka-
zu (MŘP) – u žádosti o vydání MŘP 
musí žadatel doložit papírovou fo-
tografii.

Částečné rozvolnění se dále týká 
vydání výpisu z evidenční karty řidi-
če a výpisu z bodového hodnocení.

Od 1. 7. 2018 se také mění výše 
správních poplatků. Za vydání řidič-
ského průkazu zaplatíte 200 Kč. Za 
vydání řidičského průkazu ve lhůtě 
do 5 pracovních dnů pak 700 Kč.

 Nový systém vydávání řidičských 
průkazů začne platit 2. 7. 2018.  
V pátek 29. 6. 2018 bude z důvodu 
přechodu na ostrý provoz pracovi-
ště registru řidičů zavřené. V  tento 
den nebude možné zpracovat žád-
nou žádost.                                     (mm)

Labská stezka patří bezpochyby mezi nejvíce frekventovanou cykli-
stickou trasu, kterou využívají nejen místní obyvatelé, ale i spousta 
turistů z celého světa, kteří Děčínem projíždějí. 

Dle údajů ze sčítače, který je na 
stezce umístěn, jsme se dozvěděli, 
že v loňském roce 2017 ji navštívilo 
přesně 151 572 návštěvníků. Nejfre-
kventovanějším dnem je neděle 
a maximální denní návštěvnost byla 
1 601 osob. Co se týče návštěvnosti 

Labská stezka v úseku 
Děčín-Křešice překročila 
hranici 150 000 návštěvníků

dle typu, tak cyklistů bylo 77 % a pě-
ších o poznání méně, a to 23 %.

Další údaje i  o  jiných úsecích 
stezky či návštěvnost za jiná časo-
vá období se dozvíte na stránkách 
www.mereninavstevnosti.cz.   
                      (martes)

Velvyslanec Státu Izrael JE Daniel Meron  zavítal do děčínské syna-
gogy a zajímal se o vzdělávací programy pro školy a židovskou ko-
munitu v Děčíně. Během krátké návštěvy si prohlédl výstavy na gale-
rii a přislíbil podporu činnosti  v propagaci Izraele a vztahů s Českou 
republikou.

Foto:  Zleva Daniel Meron, František Comorek,  
Petr Šmíd - náměstek hejtmana, Miroslava Poskočilová



DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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Seriál o dopadech: Sběrné dvory
Občas se to stane každému – potřebujeme vyhodit něco, co rozhodně nepatří do popelnice - například starý ko-
berec, pytel otlučené omítky při rekonstrukci koupelny nebo větvě ze zahrady, které není kde kompostovat. Co s 
nimi? Vyřeší to za nás sběrný dvůr.

Můžeme do něj odvést v  pod-
statě všechny odpady, které vznik-
nou u  nás doma a  nevejdou se do 
kontejneru a  hlavně do něj vůbec 
nepatří (to platí třeba pro nebez-
pečné odpady). Ukládání odpadů 
ve sběrných dvorech občany města 
je zdarma, ale u některých odpadů, 
jako jsou pneumatiky, stavební ma-
teriály, se vybírá manipulační po-
platek. Ve sběrném dvoře se nesmí 
odevzdávat léky (jako dříve)  a sběr-
ný dvůr je nesmí přijmout. Léky se 
odevzdávají pouze v lékárnách a je-
jich likvidaci má město smluvně za-
jištěno s firmou ECHO consult s.r.o., 
Kadaň.   

Co můžeme odevzdat ve sběr-
ném dvoře?

Ve sběrném dvoře se sbírají hlav-
ně komunální odpady, které by bylo 
obtížné odkládat do běžně použí-
vaných nádob (kontejnerů) kvůli 
objemu, případně odpady, které 
do běžných nádob vůbec nepat-
ří a  neměly by skončit na skládce. 
V rámci ochrany životního prostření 
má jejich likvidace probíhat jiným 
způsobem. Patří sem starý nábytek, 
železný šrot, nebezpečné odpady 
z  domácností, použité jedlé oleje, 
pneumatiky, stavební a  demoliční 
odpad, ořezané větve, shrabané listí 
a další zelený odpad, sbírají se i vy-
užitelné složky komunálního odpa-
du, jako jsou plast, sklo, papír, kovy 

a nápojové kartony. 
Sběrný dvůr je i  místem zpětné-

ho odběru, kde je možno odevzdat 
vysloužilé elektrické spotřebiče, 
starou elektroniku, počítače, zářivky 
a  baterie. Obsluha sběrného dvora 
je proškolená, aby věděla, jak přive-
zené odpady třídit. Většina sebra-
ných odpadů se dále předává k  re-
cyklaci, případně (pokud není jiná 
možnost) končí na skládce. Zájmem 
nás všech občanů města Děčína by 
mělo být, aby odpadů končících na 
skládkách bylo co nejméně, a  pro-
to je důležité používat sběrný dvůr 
a  odevzdávat výše uvedený odpad 
do tohoto zařízení. 

Při předání odpadů ve sběrném 
dvoře je každý občan vyzván k do-
ložení totožnosti občanským průka-
zem, kterým prokáže trvalý pobyt 
v městě Děčín. Na základě takto zís-
kaných informací obsluha sběrného 
dvora při přejímce odpadů zajistí 
vedení evidence občanů, kteří od-
pad osobně předají, včetně infor-
mací o druhu a množství předaných 
odpadů.  Výpis z  této evidence je 
předkládán měsíčně ke kontrole na 
odpadové hospodářství města.

Proč sběrné dvory … 
Město Děčín je povinno jako 

původce odpadů na svém území   
zajistit provozování zařízení k  vy-
užívání, odstraňování, sběru nebo 
výkupu odpadů ve smyslu § 14 zák. 

č. 185/2001 Sb. o odpadech na svém 
území - sběrný dvůr, který bude ve 
vymezené provozní době zajišťovat 
sběr a  výkup vymezených odpadů 
a  jejich následné využití nebo od-
stranění v závislosti na druhu odpa-
du. Sběr a výkup je město povinno 
zajišťovat pro fyzické osoby uve-
dené v  obecně závazné vyhlášce 
města č. 3/2012 o místním poplatku 
za provoz systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění a  odstra-
ňování odpadů - pro občany svého 
města.

Město Děčín v rámci veřejné sou-
těže zajistilo pro své občany smluv-
ně dva sběrné dvory u firmy Marius 
Pedersen a.s., Hradec Králové, a  to 
sběrný dvůr Pískovna (za Ovčím 
můstkem) a  sběrný dvůr Březová 
(v areálu Technických služeb Děčín, 
a.s.).  Město má i smluvně zajištěnou 
službu ve výkupnách u  firmy Ko-
vošrot Group CZ a.s., nacházejících 
se na území města, která vykupuje 
od občanů vybrané druhy odpadů 
vytříděných z  komunálního odpa-
du, jako je papír, barevné kovy, že-
lezo a sklo. 

Provoz sběrného dvora 
Sběrný dvůr Pískovna, Poděbrad-
ská ul., Děčín IV (za Ovčím můstkem)
TÝDEN LICHÝ 
pondělí - pátek     8.00 - 13.30
sobota  ZAVŘENO
neděle     ZAVŘENO

TÝDEN SUDÝ
pondělí - pátek     12.00 - 18.00
sobota 8.00 - 12.00 
neděle ZAVŘENO 
Kontakt:  604 225 829

Sběrný dvůr Březová, Březová ul., 
Děčín III (areál Technických služeb 
Děčín)
TÝDEN LICHÝ
pondělí - pátek    12.00 - 18.00
sobota  8.00 - 12.00,  
neděle ZAVŘENO
TÝDEN  SUDÝ
pondělí - pátek     8.00 - 13.30
sobota, neděle     ZAVŘENO
Kontakt:  604 225 816
 

Informace o  provozní době SD 
a  druhu odpadu, který se může 
a  nemůže z  provozních důvodů 
v  jednotlivých SD odevzdat, a  pří-
padnou výši úhrady za některé ode-
vzdané odpady najdete na webu 
města v odkazu Vše o odpadech. 

Při návštěvě sběrného dvora je 
nutné dodržovat dopravní značení 
v areálu. Občané často přehlédnou 
okénko „Evidence občanů“ a  mo-
hou tak nastat problémy s evidencí, 
kterou jsou pracovníci SD povinni 
vést. Žádáme proto občany, aby do-
držovali provozní dobu dvorů, a  to 
především z důvodu neustálého od-
kládání odpadu před vjezdem do SD 
Pískovna a v okolí po uzavírací době.  
                                                                 (mm)

1. 6. 2018
1. 6.  - rajon č. 3 - ul. Žerotínova, Jezdecká od ul. Roudnická po ul. Žerotí- 
             nova, Kladenská, Přemyslova od ul. Roudnická po ul. Žerotínova

4. 6. - 8. 6. 2018
4. 6.  - rajon č. 3 - ul. Příčná, Rakovnická, Jezdecká od ul. Žerotínova po ul.  
             Rakovnická, Rytířská, Polabí
5. 6.  - rajon č. 6 - ul. Slovanská od ul. Polská po Klostermannova, Polská,  
             Řecká, Bukurešťská                                             
6. 6.  - rajon č. 6 - ul. Slezská, Varšavská, Klostermannova, Sofijská od ul.  
             Slezská po ul. Albánská  
7. 6.   - rajon č. 17 - ul. Ovesná , Luční, Pod Úvozem   
8. 6.  - rajon č. 6 - ul. Slovanská od Klostermannova po kruh. křiž., ul. Na  
            Stráni od Slovanská po ul. U Ovčince 

11. 6. – 15. 6. 2018
11. 6. - rajon č. 6 - ul. Moskevská, Pardubická, Poděbradská, Na Stráni( mytí  
             kolem ZŠ), Úprkova  
12. 6. - rajon č. 17 - ul. 5. května (mytí) od ul. Drážďanská po Sv. Čecha,  
             Žitná, Luční od ul. 5. května po ul. Sv. Čecha, Svatopluka Čecha
13. 6. - rajon č. 6 - ul. Klostermannova od Na Stráni po ul. Úprkova, Na Strá-  
             ni od U Ovčince po ul. U Kaple, Štursova, Thunská, Buda-pešťská od  
         Na Stráni po ul. Thunská, Jiráskova od Na Stráni po ul. Thunská, U  

Blokové čištění místních komunikací v červnu 
            Kaple od Na Stráni po ul. Thunská 
14. 6. - rajon č. 6 - ul. Budapešťská a Jiráskova od ul. Thunská po J. z Po-   
           děbrad, U Kaple od ul. Jánská po ul. J. z Poděbrad, Bulharská, Fibi- 
             chova  
15. 6. - rajon č. 22 - ul. Mendelova, Truhlářská,  Želenická od ul. Rokycano- 
             va po Vilsnická, Vilsnická od ul. Želenická po ul. Odboje  

18. 6. – 22. 6. 2018
18. 6. - rajon č. 22 - ul. Kosova, Kollárova, Vilsnická od Želenické po ul. 
              K. Světlé 
19. 6. - rajon č. 22 - ul. Holubova, Čelakovského, K. Světlé
            - rajon č.5 - ul. Podmostí
20. 6. - rajon č. 10 - ul. Sněžnická po konečnou MAD, Pod Vřesovištěm,  
              Jasná (levá strana) 
21. 6. - rajon č.10 - ul. Sněžnická od konečné MAD po ul. Saská, Pod Pí- 
              sečným Vrchem, Tělocvičná, Pod Lesem
22. 6. - rajon č. 10 - ul. Družstevní, Saská od konečné MAD po ul. Jasná,  
              Včelná, Vojanova, V Jámě.

V tyto dny budou uvedené vozovky čištěny a týden předem ozna-
čeny dopravním značením Zákaz zastavení s datem čištění. Do-
pravní značky budou instalovány na dobu nezbytně nutnou k vy-
čištění. Na dodržování značení dohlíží Městská policie Děčín.
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V 1. čtvrtletí 2018 bylo přijato celkem 1 605 darů ve formě finančních příspěvků v celkové výši 832 066 Kč. Z těchto 
darů bylo 1 403 věnovaných účelově, a to především na týraná zvířata „Rony a ostatní“, dále na rekonstrukci kotců, 
opravy ohrad, výcvikové pomůcky, zajištění potřebné nadstandardní veterinární péče, speciální krmení – diety. 

Věcné dary se sešly od více než 
103 dárců (krmení, stelivo, deky, 
pelíšky, antiparazitika, mikročipy, 
atd.), jejichž celková odhadní cena 
činila ve stejném období více než 
72 409 Kč. 

Většina přijatých finančních darů 
v tomto období byla věnovaná na 
mediálně známého týraného psa, 
křížence labradora Ronyho, a  dal-
ší týraná zvířata. Dary pokrývají 
veškerou péči o nyní, po všech zá-
krocích, již téměř zdravého psa, vč. 

Útulek děkuje za sponzorské dary 

oprav škod, které zvíře ve stresu 
v  zařízení útulku způsobilo. Nyní 
Rony čeká jen na svolení, aby mohl 
jít do nové rodiny. Velká část darů 
byla přijata na pořízení výcviko-
vých pomůcek pro psy, kdy pro 
některá plemena a  jedince jsou 
nutností, jinak v podstatě z nedo-
statku činnosti demolují boudy, 
kýble i  jiné předměty. Dárci také 
začali přispívat na opravu ohrady 
pro velká zvířata, která se již zcela 
rozpadá i  přes opakovanou údrž-

bu.
Statutární město Děčín, odbor 

životního prostředí, děkuje všem 
dárců i  těm anonymním, kteří po-
skytli statutárnímu městu Děčín 
sponzorský dar ve formě finanční-
ho příspěvku, příp. věcného daru, 
na činnost Městského útulku pro 
toulavá a opuštěná zvířata v Děčí-

ně a samozřejmě všem sdělovacím 
prostředkům (tisk, rádio i TV), kteří 
pomáhají s propagací útulku a na-
bídkou nalezených zvířat.

Jmenovitý přehled dárců je k na-
hlédnutí na odboru ŽP či v  měst-
ském útulku a  je zveřejněn na in-
ternetových stránkách útulku pro 
zvířata.                                           (ožp)

Statutární město Děčín zveřejňu-
je záměr pronajmout nebytový pro-
stor v objektu Myslbekova 1389A/8, 
Děčín I o ploše 72,80 m2. Nebytový 
prostor se pronajímá jako prodejna 
za nájemné dle „ Zásad“ + úhrada 
nákladů za služby. Bližší informace 

Město nabízí do pronájmu 
nebytový prostor v ulici
Myslbekova 1389A/8, Děčín I

lze získat na odboru místního hos-
podářství – odd. správy majetku, č. 
tel. 412 593 171. Žádosti a připomín-
ky přijímá odbor místního hospo-
dářství – odd. správy majetku, pro-
střednictvím podatelny v  termínu 
do 6. 6. 2018.                            (mm)

Tajemník Magistrátu města Děčín vyhlašuje výběrové řízení na dvě 
pracovní místa: 

úředník/úřednice, referent /referentka vodního hospodářství
referent/referentka investic

Podrobnosti k pracovním pozicím včetně požadavků, termínů 
a náležitostí přihlášky do výběrového řízení najdete na webu města 

www.mmdecin.cz.  

Základní školy umístněné v zóně „Centrum“, což je území městské části Děčína I a II, patří k nemovitostem staršího data výstavby. Město 
se proto rozhodlo za finanční podpory Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad v rámci jednoho projektu modernizovat 
Základní školu Kamenická, Dr. Miroslava Tyrše a Komenského náměstí.

Modernizace učeben ZŠ pro potřeby dalšího vzdělávání

Tento projekt Integrovaného 
plánu rozvoje města Děčín – zóny 
Centrum byl realizován od dubna 
2010 do ledna 2012.

Na Základní škole Kamenická 
byla vybudována nová nástavba 
na střeše stávající školy. V  nové 
nástavbě vznikly tři učebny, dva 
kabinety, sklad, technická míst-
nost, úklidová komora a  sociální 
zařízení. 

Na Základní škole Dr. Miroslava 
Tyrše byly v  půdní vestavbě ve 

4. NP zřízeny 3 učebny, kabine-
ty, sklad a kotelna se strojovnou. 
Byla provedena výměna střešní 
krytiny a  v  areálu školy vznikla 
učebna v přírodě pro studijní po-
třeby i mimoškolské aktivity. 

Na Základní škole Komenské-
ho náměstí byly vybudovány 
dvě učebny v  severní části vol-
né půdy, prostor byl doplněn 
o  sociální zařízení a  kotelnu. Dle 
požadavků požárně bezpečnost-
ního řešení bylo vystavěno ven-

kovní požární únikové schodiště. 
V  suterénu školy byla vytvořena 
učebna dílen s kabinetem a sklad 
pomůcek.

Celkové náklady byly 73 809 000 
Kč, obdržená dotace 46 708 000 Kč.

Partnery projektu byly všechny 
tři základní školy, na kterých probí-
hala modernizace.    (mm)



DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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Děčín určitě stojí za návštěvu.
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Místní akční plán rozvoje vzdělávání II
pro SO ORP Děčín (MAP II)
V rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) byla 1. 2. 2018 zahájena realizace projektu „Místní akční plán II pro 
SO ORP Děčín“ (CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008611). Doba trvání projektu je nastavena od 1. 2. 2018 do 31. 1. 2022. Projekt realizuje MAS 
Labské skály z. s.,  ve spolupráci se statutárním městem Děčín.  

MAP II jsou v OP VVV nástrojem 
společného komunitního a  efek-
tivního plánování rozvoje vzdě-
lání v  regionech a  jsou navazu-
jícím projektem na již ukončený 
projekt „Místní akční plán rozvoje 
vzdělávání pro SO ORP Děčín“, je-
hož realizace byla ukončena 31. 1. 
2018. Projekt MAP II je financován 
z  evropského sociálního fondu 
prostřednictvím OP VVV. Cílem 
je rozvíjet, podporovat a  realizo-
vat aktivity, které byly stanoveny 
v  dokumentu „Místní akční plán 
rozvoje vzdělávání pro SO ORP 
Děčín na období 2017 – 2023“ 
se snahou dosáhnout zvyšování 
kvality předškolního a základního 
vzdělávání v území ORP Děčín. Do 
projektu jsou zapojeny všechny 
školy z celého ORP Děčín.

Cílem výzvy je podporovat 
společné plánování, informová-

ní a  sdílení aktivit v  území ORP 
Děčín, podpořit spolupráci zři-
zovatelů, škol a  dalších aktérů 
ve vzdělávání, včetně organizací 
poskytujících neformální vzdě-
lávání, společné řešení místně 
specifických problémů a  potřeb 
a  vyhodnocování přínosů této 
spolupráce. Důraz bude kladen 
na podporu pedagogických pra-
covníků včetně vedoucích pe-
dagogických pracovníků, a  to 
zejména formou vzdělávání, 
mentoringu, síťování se zkušený-
mi kolegy a  podporu spolupráce 
škol, vzdělávacích a  kulturních 
center (např. školských zařízení, 
místních knihoven, muzeí, mi-
moškolních vzdělávacích a  kul-
turních center zřizovaných NNO) 
v  rozvoji gramotností (zejména 
čtenářské a matematické) a klíčo-
vých kompetencí dětí a žáků. Sou-

částí je podpora aktivit vedoucích 
k podpoře dětí a žáků ohrožených 
školním neúspěchem.

Všechny informace k  projektu 
MAP II, včetně všech dokumentů 
naleznete:

• na webových stránkách pro-
jektu: www.mapls.cz/map-ii-pro-
so-orp-decin/,

• na webových stránkách part-
nera: http://mmdecin.cz/obcan/
mesto/projek ty-mesta-decin/
item/2454,

• na facebookovém profilu 
www.facebook.com/maporpde-
cin/.

Těšíme se na spolupráci při rea-
lizaci projektu MAP II.

Celkem 26 zaměstnavatelů z okresu Děčín, Ústí nad Labem a Česká Lípa se představilo na prvním ročníku Burzy práce Děčín 2018. Nabízeli 
volná pracovní místa napříč oborovým i vzdělanostním spektrem.

Burza práce v Děčíně sklidila ohlas

Akci pořádal Úřad práce ČR, 
konkrétně Kontaktní pracoviště 
ÚP ČR v Děčíně. Byla určena nejen 
studentům základních a  střed-
ních škol a uchazečům o zaměst-
nání, ale všem zájemcům z  řad 
široké veřejnosti. Největší zájem 
o nové zaměstnance měli zaměst-
navatelé působící v  tradičních 
strojírenských a  textilních odvět-
vích, ale i  také ve výrobě kabe-
lů a  montování tištěných spojů, 
dřevovýrobě, ve stavebnictví, 

v  oblasti bezpečnosti, kamiono-
vé i  autobusové dopravy, výroby 
a  rozvodu energií nebo v  soci-
álních službách. Samostatnou 
složku tvořili zástupci státních or-
ganizací Policie ČR a  Armády ČR. 
Nabídka zaměstnavatelů upouta-
la návštěvníky svou rozmanitostí, 
nechyběla prezentace výrobků 
a  propagačních materiálů včetně 
letáků s nabídkou nástupní mzdy 
včetně zajímavých benefitů.

Největší poptávka byla po vý-

robních dělnících, obsluze stacio-
nárních strojů a zařízení, manipu-
lačních dělnících, kovodělnících, 
provozních či strojních zámeč-
nících, svářečích, elektromecha-
nicích a  elektrikářích, řidičích 
a  šičkách. Velký zájem byl také 
o zájemce na pozice policistů, po-
mocných pracovníků či ostrahy.

Své zástupce měl na mís-
tě i  Úřad práce ČR. Specialisté 
z  Kontaktního pracoviště ÚP ČR 
v  Děčíně poskytovali návštěvní-
kům praktické informace hned 
v  několika stáncích. Zájemci se 
tak dozvěděli podrobnosti o  re-
kvalifikacích, projektech ESF, ak-
tivní politice zaměstnanosti, za-
městnávání osob se zdravotním 
postižením či o  tom, jak správně 
napsat motivační dopis a  životo-
pis. Návštěvníci tak měli možnost 
si na místě sepsat životopis pro 
zaměstnavatele nabízející volná 

pracovní místa. Zároveň si moh-
li prohlédnout i  nabídky dalších 
zaměstnavatelů, kteří se na Burze 
práce přímo neprezentovali.

Na akci dorazilo přibližně 1 550 
návštěvníků, z  toho 1 100 účast-
níků z řad evidovaných uchazečů 
a zájemců o zaměstnání.

Akce byla finančně podpořena 
projektem ESF „Efektivní služby 
zaměstnanosti“, reg. č.: CZ.03.1.
54/0.0/0.0/15_011/0000056. Jde 
o  jednu z  aktivit v  rámci tohoto 
projektu, jejichž cílem je ještě 
více prohloubit spolupráci ÚP ČR 
s regionálními partnery, jako jsou 
např. obce, města, neziskové or-
ganizace, agentury, hospodářské 
komory, vzdělávací střediska a sa-
mozřejmě zaměstnavatelé.

Velké poděkování patří všem 
společnostem, které na Burze 
práce Děčín 2018 prezentovaly 
svou činnost.
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Děčínské Smetanovo nábřeží zažilo slunný víkend 11. až 12. května skvělou hudební nadílku v podobě hudebního festivalu LABEFEST.  
Po loňské proměně, kdy se z LABEFESTU stal úspěšný dvoudenní festival, se organizátoři rozhodli formu dvou hudebních dnů zachovat.

I  letos se tedy návštěvníci do-
čkali spousty dobré muziky. Na-
víc pořadatelé pro letošní rok 
skutečně pozvali to nejlepší z tu-
zemské scény. Odměnou jim tak 
byla rekordní návštěvnost 6 500 
lidí. 

„Jsem nadšený a plný emocí, je 
to úžasné,“ zhodnocuje za orga-
nizátory Igor Bayer. 

Páteční program odstartovala 

LABEFEST překonal návštěvnická očekávání 

kapela Dolls In The Factory, ná-
sledovalo skvělé vystoupení To-
máše Kluse, jenž se nebál seskočit 
z pódia a zazpívat si z diváckého 
kotle. Menší zdravotní kompli-
kace na sobě nedal znát, ačkoli 
plánovaný přelet nad řekou Labe 
v  rámci Adrenalin Challenge se 
kvůli nim nekonal. Jeho švagr Já-
chym rodinu zahanbit nenechal 
a místo Tomáše Kluse se nad La-

bem nechal spustit, a to doslova 
po hlavě. Diváci tak o svůj zážitek 
nepřišli. Krásný ohňostroj odstar-
toval vystoupení kapely MIG 21, 
která dala pátečnímu večeru tu 
nejlepší tečku. 

Sobotní LABEFEST pokračo-
val v  duchu soutěže LABEFEST 
Talent, jejíž divoká karta, kapela 
FROM, předskočila absolutním 
vítězům, domácím DCRadio. Ná-
sledoval Jakub Děkan a  se skvě-
lou show skupina UDG. Ohromný 
divácký úspěch sklidila superka-
pela pod názvem Supergroup 
s Kamilem Střihavkou, Romanem 
Dragounem nebo Michalem 
Pavlíčkem. Sraz českých bohémů 
si dala skupina Wohnout, která 
tak celý večírek spolu s  punko-
vou legendou Visacím Zámkem 
uzavřela. 

„Před jedenácti lety jsem mís-
to pro LABEFEST nehledal, věděl 
jsem od začátku, že chci, aby se 
konal na labském nábřeží pod 
děčínským zámkem. Nikdy mě 
ale nenapadlo, že nastane chvíle, 
kdy toto vybrané místo nebude 

stačit všem těm divákům, kteří 
mají rádi kvalitní hudbu, již se 
nám ve spolupráci s  agenturou 
Wink daří do Děčína zajišťovat. 
Letos jsme byli opravdu před 
pomyslnou hranou, kdy stačilo 
málo a  na další příchozí by svítil 
nápis ‚Kapacita naplněna!‘,“ do-
dává Igor Bayer. 

Mezinárodní hudební festival 
zavítá do Děčína 
Třetí červnový víkend bude patřit Mezinárodnímu hudebnímu festi-
valu Česká Kamenice 2018. Letos se koná jeho již devatenáctý ročník 
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Krásnostudenecká 32
Děčín VI - Želenice (za Arénou)

Otevřeno
Po, St 8-17, Út, Čt 8-16, Pá 8-15

tel.: 412 519 886
sklenarstvi@golss.cz

SKLENÁŘSTVÍ
 sklenářské služby 
 rámování obrazů 

 prodej izolačních skel
 prodej polykarbonátových desek
 balkonové a vchodové přístřešky

Dělnická 208/9, Děčín 6
tel.: 777 826 113 

www.truhlarstvichabek.cz

Nízké ceny • Vysoká kvalita 
Krátké dodací lhůty • ABS hrany

• KUCHYŇSKÉ LINKY 
• KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK

• VESTAVĚNÉ SKŘÍNĚ • OBÝVACÍ STĚNY
• DĚTSKÉ POKOJE • LOŽNICE



DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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Děčín určitě stojí za návštěvu.
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SPORTOVNÍ TÝDENSPORTOVNÍ TÝDEN

SPORTOVNÍ TÝDENSPORTOVNÍ TÝDEN

ROZTLESKÁVAČKY BK DĚČÍN
pořádají pětidenní sportovní kemp pro dívky

formou příměstského tábora.

Určeno NEJEN pro členky, ale i pro ty,
které by se rády staly součástí našeho týmu!

PŘIDEJ SE K NÁM a UKAŽ CO V TOBĚ JE!

Cena: 2 200 Kč
(v ceně: obědy, svačiny, pitný režim, taneční průprava, výlety po okolí)

27. - 31.8.2018

Přihlášky zasílejte na marketing@bkdecin.cz, nejpozději do 31.5.2018! 

VĚKOVÁ KATEGORIE: 8+

RoztleskavackyBKDecin

Oba chlapecké týmy ZŠ Kamenická zlaté
v atletickém Poháru rozhlasu
Další velký sportovní úspěch pro ZŠ Kamenická přinesl 14. květen.

Tento den proběhlo ve Varn-
sdorfu okresní kolo v  tradiční at-
letické soutěži družstev, Poháru 
rozhlasu, za účasti devíti škol. Jak 
mladší, tak starší žáci totiž ovládli 
své kategorie a postoupili do kraj-
ského finále. 

V  Ústí pak oba chlapecké týmy 
vybojovaly další dva velké spor-
tovní úspěchy, a  to bronzové me-
daile.

Na stupně vítězů se v jednotliv-
cích disciplínách dostali Vladimír 
Trčka Jakub Dufek, Sebastian Švarc 
a  Leoš Mentlík. Uspěly také obě 
naše štafety, mladší žáci (Horn, Zá-
věrka, Dufek, Vondráček) doběhli 
druzí, starší žáci i přes nepovede-
nou první předávku třetí (Trčka, 
Pšenička, Vait, Martin). Výborné 
výkony přidali v  silné konkuren-
ci několika sportovních škol také 

další reprezentanti ZŠ Kamenická 
a  v  součtu bodů to znamenalo 
skvělá třetí místa v konečném po-
řadí.                                 (ZŠ Kamenická)

PRONAJMU GARÁŽ 
SE ZAVEDENOU 

ELEKTŘINOU. 
Nachází se  v Děčíně II, 

ulice Wolkerova. 
Cena 1000 Kč za měsíc.

Volná od 1.7.2018.
Tel: 721 218 200.



DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.

DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.

strana 8 SOCIÁLNÍ FIRMY/INZERCE

Seriál o neziskových organizacích:  
V  seriálu vám představujeme organizace poskytující sociální a  další služby, které jsou zapojené do Komunitního plánování města Děčín. Více infor-
mací získáte na webu komunitni.mmdecin.cz nebo osobně v  socio-info centru (budova Magistrátu města Děčín, Na Valech, pondělí a  středa 8-12,   
13-17,  pátek 8-12 hod.)

Doprava nejen pro seniory
Hlavním posláním naší služby je bezpečně a pohodlně dopravit do cíle všechny, kteří naši službu potřebují. S námi se stává 
každá Vaše cesta bezbariérovou. 

Lidé invalidní upoutaní na inva-
lidní vozík, senioři, maminky s dět-
mi. Nezapomínáme ani na ty z Vás, 
kteří nemají nárok na sanitní vozy 
nebo na ně prostě nechcete čekat 
a potřebujete se dopravit do zdra-
votnických zařízení nebo za rodi-
nou.

Přepravíme Vás pomocí moderně 
vybaveného vozidla přizpůsobené-
ho pro Vaše potřeby.  K  dispozici 
máme i vlastní invalidní křeslo.

Protože jsme sociální služba, jsou 
naše ceny přepravy vždy pod cena-
mi klasických taxislužeb a  klienty 
budeme doprovázet, vyzvedávat 

v  bytě, v  ordinaci, na hotelu, po-
máhat jim s  vyřizováním formalit 
u  lékařů a  v  případě potřeby jim 
i vyzvedávat léky.

Pro ostatní spoluobčany zajišťu-
jeme smluvní dopravu osob na do-
volenou, na kulturní akce, na svatby 
apod.

Službu poskytujeme 7 dní 
v  týdnu, po objednání v  pracovní 
dny 7.00 - 16.00 hod, min. 24 hod 
před požadovaným termínem. 
Na tel. 773 773 052 - Radek Mach, 
e-mail: radek@valerie-homecare.cz. 
Info: na www.valerie-homecare.cz. 

           (Valerie - Homecare)

Nově otevřená restaurace a penzion 

Stará Plynárna Hřensko

Kontakt: Jan Pecka 777 608 551, 770 656 505, 
www.staraplynarna.cz

hledá do svého týmu kuchaře, číšníky, servírky,
pomocné síly do kuchyně, 

na hlavní i vedlejší pracovní poměr.

DOBRÉ PLATOVÉ PODMÍNKY

Šťastná sedmička
V úterý 15. 5. se v Ústí nad Labem uskutečnil již 11. ročník úspěšné soutěže „Speciální hasičská olympiá-
da“, která je určena lidem s mentálním, tělesným a kombinovaným postižením. 

Zúčastnilo se 11 družstev po 6 
soutěžících z různých zařízení a or-
ganizací se spoustou nadšených 
„hasičů“, kteří soutěžili v sedmi dis-
ciplínách: Štafeta 6 x 30 m, Požární 
útok na 50 m, Hasičský kuželník 
+ uzle, Požární ochrana – značky 
+ škola a její zásady, Základy topo-
grafie – značky, Základy první po-
moci, Použití jednoduchých haseb-
ních prostředků. Děčínská Cesta do 
světa, pobočný spolek Slunečnice, 
z.s. vybojovala krásné sedmé mís-
to.

Již nyní se těšíme na další ročník.  
                                       (Slunečnice) PRODEJ SLEPIČEK

Drůbež Červený Hrádek prodává 
slepičky z našeho chovu, typu:

- Tetra hnědá 
- Dominant ve všech barvách 
- Green Shell typu Arakauna.
Stáří 15–20 týdnů
Cena 159–195,- Kč/ks.

Prodej: Děčín – u Tesca Bynov
9. června 2018 – 15.00 hod.
27. června 2018 – 13.30 hod.

Výkup králičích kožek
cena dle poptávky. 

Informace: Pá 9.00 – 16.00 hod.

tel.: 601 576 270, 728 605 840

NABÍZÍM VYBAVENÉ 
PROSTORY 

KE SDÍLENÍ PRO

maséra (-rku)
kineziologa (-žku)

psychoterapeuta (-tku)

v budově Atria 
(bývalé ČSPLO)

Karla Čapka 211/1.

Více info: 
Alena Charvátová
Tel:  605 145 384

ISTÍCÍ A ÚKLIDOVÁ TECHNIKA

Tel.: 606 843 746

koberců 8,- Kč/m2 
interiéru automobilů od 500,- Kč
alu ráfků
sedacích souprav i kůže
čištění klimatizace
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PO - ČT  7.00  |  SO  9.00

Rehabilitace Kateřina s.r.o. - REHKAT
Ústecká 1945/10  |  405 02 Děčín 5

(S-centrum u Tesca)
M 734 845 589  E recepce@rehkat.cz

BEZ OBJEDNÁNÍ PŘEDEM!

čila se se zaměstnavateli Jana Vacko-
vá a dodala: „termín přijímacího říze-
ní se blíží, tak uvidíme, kolik nových 
studentů k nám v září nastoupí.“                  

                                                     (vosdc)

Lékařská zubní pohotovost
Ordinační hodiny: 8 - 11 hodin

Rozpis služeb zubní pohotovosti
červenec - prosinec 2014

Ordinační hodiny:   08:00  – 11:00 hod.

Datum Stomatolog Adresa Kontakt

5 – 6. 7. 2014 MUDr. Bolfíková Renata Varšavská 1863/7
Děčín VI-Letná 737 501 440

12 – 13. 7. 2014 MUDr. Křemenová Alena Sokolská 129
Děčín 9 412 544 539

19. – 20. 7. 2014 MUDr. Jůdová Jana Riegrova 773/72
Děčín II-Nové Město 412 523 410

26. – 27. 7. 2014 MUDr. Křemen Adolf Teplická 270
Jílové 412 550 343

2. – 3. 8. 2014 MUDr. Hladík Pavel Weberova 1537/7, 
Děčín VI. 412 539 928

9. – 10. 8. 2014 MUDr. Janda Zdeněk Čs. Legií 1083/10
Děčín IV 412 532 216

16. – 17. 8. 2014 MUDr. Rambousková Rita Riegerova 773/72, 
Děčín II. 412 526 250

23. – 24. 8. 2014 MUDr. Vojtěch Vladimír 28. října 110
Děčín I 412 151 056

30. – 31. 8. 2014 MUDr. Milič Lukáš Fügnerova 600/12 
Děčín I 412 511 482

6. – 7. 9. 2014 MUDr. Charvát Pavel J. Š. Baara 26
Děčín IV 412 507 588

13. – 14. 9. 2014 MUDr. Křemen Adolf Teplická 270
Jílové 412 550 343

20. – 21. 9. 2014 MUDr. Janda Zdeněk Čs. Legií 1083/10
Děčín IV 412 532 216

27. – 28. 9. 2014 MUDr. Voborská Oluša Myslbekova 404/23
Děčín I 412 519 624

4. – 5. 10. 2014 MUDr. Sudová Olga Fügnerova 600/12 
Děčín I 412 513 989

11. – 12. 10. 2014 MUDr. Bolfíková Renata Varšavská 1863/7
Děčín VI-Letná 737 501 440

18. – 19. 10. 2014 MUDr. Charvát Tomáš
U přívozu 18/4
Děčín III 412 511 619 

25. – 26. 10. 2014 MUDr. Hladík Pavel Weberova 1537/7, 
Děčín VI. 412 539 928

       21. – 22.4.2018 MUDr. Sudová Olga Fügnerova 600/12 
Děčín I 412 513 989

28. – 29.4.2018 MUDr. Bolfíková Renata Varšavská 1863/7, 
Děčín VI 412 535 930

1.5.2018 MUDr. Vojtěch Vladimír 28. října 110
Děčín I 412 151 056

5. – 6.5.2018 MDDr. Klevetová Magdalena J.Š.Baara 692/26 
Děčín V 412 507 588

8.5.2018 MUDr. Plyuschakov 
Oleksandr

Myslbekova 404/23 
Děčín I 412 519 622

12. – 13.5.2018 MUDr. Křemenová Alena Sokolská 129
Děčín IX 412 544 539

19. – 20.5.2018 MDDr. Barcal Pavel J.Š.Baara 692/26 
Děčín V 412 507 588

26. – 27.5.2018 MUDr. Hladík Pavel Weberova 1537/7, 
Děčín VI 412 539 298

2. – 3.6.2018 MUDr. Bolfíková Renata Varšavská 1863/7, 
Děčín VI 412 535 930

9. – 10.6.2018 MUDr. Křemen Adolf Teplická 270
Jílové 412 550 343

16. – 17.6.2018 MUDr. Vojtěch Vladimír 28. října 110
Děčín I 412 151 056

23. – 24.6.2018 MUDr. Hladík Pavel Weberova 1537/7, 
Děčín VI 412 539 298

30.6. – 1.7.2018 MUDr. Vojtěch Vladimír 28. října 110
Děčín I 412 151 056

Ordinační hodiny o sobotách, nedělích a svátcích:
08:00  – 11:00 hod.

Rozpis je aktualizován dle podkladů od stomatologů, přesto ale doporučujeme správnost 
uvedených informací před návštěvou lékaře vždy telefonicky ověřit.
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PŘIJMEME 
DISTRIBUTORA 

NA ROZNOS 
ZPRAVODAJE V BYNOVĚ 

VOLEJTE NA TEL

721 317 115

Pětičlenná skupina turistů z CDS Slunečnice navštívila zříceninu 
Kostomlaty pod Milešovkou, nesprávně též nazývanou Sukoslav. 

Nejnáročnější výlet roku

V  tomto roce to byl zatím nej-
obtížnější výlet. Nachodili jsme  
patnáct kilometrů v  náročných te-
rénech Českého středohoří a  ještě 
vystoupali po žebříkovitých scho-
dech na vrchol věže. Vrátili jsme se 
trochu opálení, unavení, ale spoko-
jeni. 

         (Slunečnice)
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ODDLUŽENÍ
STOP EXEKUCE – 100 % odborná pomoc

ZPRACOVÁNÍ ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘÍ

Pod Pastýřskou
stěnou Děčín IV

(dle novely insol. zákona)

Labské nábřeží 318/17

ROZVOZ POMŮCEK 
ZDARMA

STAČÍ ZAVOLAT
776 855 997 
777 855 997 

ROZVÁŽÍME KAŽDÝ DEN



DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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MODRÁ STUHA pokračovala kolem zoo
Již třetí závod svého běžeckého seriálu MODRÁ STUHA uspořádala KONKORDIA Děčín. Tentokrát se sportovci sešli na 
úplně novém závodě na okruzích kolem děčínské zoo. Příjemně zvlhčený vzduch po mnoha dnech sucha a tepla potěšil 
48 závodníků, kteří se vydali na trať závodu.

Závod žen se obešel bez překva-
pení, když vítězství patřilo zatím 
neporažené Jarmile Sobecké závo-
dící za USK Provod Ústí n.L., druhé 
místo patřilo Dagmar Musilové z Jí-
lového a třetí Adéle Havlové závo-
dící za Jiskru Nový Bor. Mezi muži 
je situace úplně jiná. Třetí závod 
a  třetí vítěz. Vítězství mezi muži si 
v zoo připsal loňský vítěz celého se-
riálu Josef Novotný závodící za ASK 
Děčín, druhé místo patřilo vítězi 
předchozího závodu Jiřímu Vlčkovi 
z Vitasport.cz a třetí místo bral Lu-
káš Eliáš z Běkodo Teplice.

V průběžném pořadí poháru pat-
ří první místo v kategoriích starších 

žen Jarmile Sobecké, starších mužů 
Vladimíru Růžičkovi z Ústí n.L., mezi 
ženami průběžně vede Martina 
Malíková z  pořádající KONKORDIE 
Děčín a mezi muži Lukáš Eliáš.

Dalším běžeckým závodem KON-
KORDIE Děčín je 20.června T-Mobi-
le olympijský běh, který ovšem není 
součástí seriálu MODRÉ STUHY. 
Pro pohárové body se pak běží až 
30. srpna okruh Maxičkami a  celé 
to vyvrcholí závěrečným krosem na 
Sokolím vrchu 10. října 2018.

Průběžné informace, výsledky 
a  přihlášky jsou pak na stránkách 
www.konkordia-decin.cz          

          (Konkordia)

Černé uhlí, koks
Prodej dřevěných briket a pelet písku, štěrku

JARNÍ SLEVA UHLÍ
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Prodej dobře udržovaného 
dvougeneračního RD v Benešově 
n.Pl.  se zahrádkou, zapuštěným 

bazénem a přístavbou. 
Výměra celkem 536 m2. 

Cena 2.900.000 Kč + provize 

   Přijmeme zedníky
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pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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Kompletní nabídka na www.rkvesta.cz

412 514 521Neváhejte, volejte

Pohraniční 463/5, Děčín I 
pondělí–pátek 8.00–17.00

412 514 521 

www.rkvesta.cz

6637 Zahrada Děčín-Březiny
Rov. zahrada s obytnou buňkou, trampolínou, 
WC a boudou, Březiny, Děčín: 195 000 Kč

6346 Chalupa Kunratice Studený
Podstávkový dům se zahradou 662 m2, v dob-
rém stavu, Kunratice Studený: 1 900 000 Kč

6592 Rodinný dům Chrochvice
Dvougenerační rodinný dům se zahradou a 
garáží, Chrochvice, Děčín: 1 800 000 Kč

6467 Ordinace/kanceláře v centru
Nádherné prostory s terasou v centru města, 
96 m2, Děčín: 10 000 Kč/měs + služby

Vila v těsném sousedství lesa je usazená na velkou oplocenou parcelu (1682 m2). Dům 
je pečlivě udržovaný. Jsou tu hezké parketové podlahy, dřevěné dveře a okna. Vytápění 
plynovým kotlem nebo kotlem na tuhá paliva. Příslušenství tvoří velká dvougaráž. Velmi 
hezké místo v blízkosti přírody, se snadnou dostupností do centra města. Z domu je 
hezký výhled do okolí. Slunečná ul., Škrabky, Děčín: 5 500 000 Kč

        6629 Krásná vila na Škrabkách

6628  Byt 2+1 Děčín-Nové Město
Slunný byt 2+1 (55 m2) ve 4. patře s balkonem,  
k rekonstrukci, Děčín II: 900 000 Kč

6603 Rodinná vila Staré Město
Atraktivní vila s velkou zahradou, pěkná dis-
pozice, Staré Město, Děčín : 5 700 000 Kč

6635 Nebytové prostory Děčín I
Přízemní prostory (85 m2), vlastní vstup z 
parkoviště, Děčín: 5 000 Kč/měs + služby

6638  Pronájem 3+1 Děčín-Letná
Zrekonstruovaný byt 3+1 s balkonem 
(87 m2), Letná, Děčín: 8500 Kč/měs+služby

krásný výhled

Děčínské sprinty 2018
Děčín zažil plavecký víkend na nejvyšší úrovni. V sobotu 19. 5. po-
řádal Plavecký klub Děčín závody v Aquaparku, kterých se účastni-
lo více než 200 dětí ve věku do 12 let. Hlavní organizátoři akce Petr 
Rouček a Jan Mareš názvem „Děčínské sprinty 2018“ dokonale vy-
stihli náplň závodů, primárně se totiž plavalo na kratších a rychlých 
tratích 25m bazénu. 

Velké plavecké oddíly jako Slávie 
Chomutov či kluby z  České Lípy 
hodnotily celou akci pozitivně, na 
kvalitě přidala automatická časomí-
ra Omega. Celé závody byly natá-
čeny a  živě vysílány na Facebooku. 
„Mladý plavecký oddíl z  Děčína se 
chová jako zkušený matador, připra-
vili parádní závody a  my jsme rádi, 
že můžeme být součástí,“ hodnotil 
celou akci hlavní rozhodčí a  trenér 
Jaroslav Jezbera z Chomutova.

Nejlepší plavci z  každé disciplíny 
získali medaile a ti nejlepší z celého 
ročníku (kategorie) výstavní pohár 
za tzv. FINA body. Na konci celého 
programu se konaly štafety v polo-
hovém závodu MIX, kde bylo vyhlá-
šeno 5 nejlepších štafet u mladších 
a starších kategorií, tyto štafety zís-
kaly plavecký pohár.

V  závěrečných výsledcích plav-
ci z  Děčína obsadili přední příčky 
a  řada z  nich získala ve velké kon-

kurenci nejvyšších ocenění. Mezi 
nejúspěšnější patří Sára Zounková, 
Miroslav Strnad, Veronika Picková, 
Ondřej Polák, Marek Peterka, Rozá-
rie Domecká, Markéta Macháčková, 
Julie Domesová, Amálie Hašková, 
Jáchym Jiruš, Alžběta Blažková, Petr 
Šolín a Barbora Silná.

Plavecký klub Děčín děkuje všem 
pomocníkům a rozhodčím a těší se 
na další ročník.          (PK)

Prodejní doba:
Středa 7.00 - 16.30 h

Ostatní dny 7.00 - 15.30 h
Víkendy a svátky zavřeno

Krmné směsi pro hospodářská zvířata
 (kůň, králík, nosnice, kachna, krůta, brojler)

Minerální doplňky a vitamíny pro hosp. zvířata

OBILOVINY:
slunečnice, proso, peluška, len, lesknice atd.

KRMIVO PRO PSY A KOČKY  EMINENT
český výrobce - prémiové krmivo

Vnadící směsi pro rybáře
šroty pro rybáře: sojový, řepkový, ječný, kukuřičný

Vážení zákazníci
SKONČIL SOBOTNÍ PRODEJ!!
Děkujeme za pochopení

MLADÉ SLEPIČKY  PRODEJ 
OD 29.5.2018   CENA: 150–155 Kč

Uvedené ceny 
a nabídka platí do 
odvolání nebo do 
vyprodání zásob.
Smluvní ceny.

Extrudovaná kukuřice - pytel 198,-



DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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WWW.OPTIKAKRNAK.CZ
Tel.: 412 531 434

Plastové čočky pro děti na předpis ZDARMA

Měření zraku  .  Aplikace kontaktních čoček

OČNÍ OPTIKA
Bc.Pavel Krňák

K dětským brýlím dárek

Čs. legií 1083/10, Děčín 4 

Sta
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říz

ení Olympiáda ZŠ 
v aquaparku 
se blíží 
Děčínský aquapark bude 
v pondělí 18. června 2018 hos-
tit již šestý ročník Olympiády 
základních škol. 

V rámci ní jsou 
děti rozděleny do 
kategorií podle 
tříd, jež navště-

vují, a  soupeří spolu v  celkem pěti 
disciplínách. Síly poměřují v plavání, 
beach volejbalu, streetballu, park 
fotbalu a opičí dráze. Na olympiádu 
jsou zváni i  kamarádi, spolužáci či 
rodinní příslušníci, aby přišli podpo-
řit svou školu.                        (Aquapark)

Jak si zpříjemnit čas
na koupališti?
Jak lze naložit s pěknými slunečnými dny ve venkovní části aquapar-
ku? Co takhle zkusit si zahrát streetball, nohejbal či beach volejbal? 

Stačí si předem přes rezervační 
systém na webových stránkách 
aquaparku zamluvit čas, který bu-
dete mít na jednotlivých sportoviš-
tích vyhrazený jen pro sebe. Pokud 
by se stalo, že si některé ze sporto-
višť zamluvíte, ale nebudete moct 
dorazit, žádáme, abyste rezervaci 
zrušili a místo Vás si případně mohl 
přijít zahrát někdo jiný. Krásné dny 

a hlavní letní sezona se kvapem blí-
ží. Pokud nechcete čekat ve frontě 
a  zároveň chcete ušetřit na vstup-
ném, máme pro Vás exkluzivní 
nabídku. Nejvýhodnější cesta, jak 
toho docílit, je pořídit si čipové ho-
dinky (elektronickou permanent-
ku), díky nimž se stanete tzv. abo-
nenty a  můžete okamžitě čerpat 
své výhody.                          (Aquapark)

Renovace koupelnových van 
akrylátovou vložkou 

Vanové zástěny

www.sedy-servis.eu

ODDLUŽENÍ

776 800 328

LABSKÁ 137/17, DĚČÍN 1
(pod hlavní lékárnou Benu u Labe, budova českých přístavů)

zbavení exekucí a veškerých pohledávek
poradenství a garance 100% oddlužení

zpracování včetně podání advokátní kanceláří
podle zákona 2018 č.182/2006 Sb

www.depodc.cz

PRODEJNÍ SKLAD SYPKÝCH MATERIÁLŮ

UHELNÉ SKLADY
SKLADEM KVALITNÍ LEDVICKÉ NÍZKOSIRNATÉ UHLÍ

ŠTĚRKY-PÍSKY-KAČÍRKY-ORNICE
BRIKETY-MULČOVACÍ KŮRA

DOPRAVA OD 40q ZDARMA
VYKLÁDKA DOPRAVNÍKEM SAMOZŘEJMOSTÍ!



DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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 Šéftrenér mládeže Robert Landa 
• tel: (+420) 774 597 780 
• email: landa@bkdecin.cz
mladez.bkdecin.cz

JSME
PRVNÍ

FYZIOTERAPEUTICKÁ
POHOTOVOST

V DĚČÍNĚ

PO - ČT  7.00  |  SO  9.00
Provozovna Rehkat

250,-+420 734 845 589

Chytla Vás záda?
Máte zablokovaný krk?
Přehnali jste to s tréninkem?
Potřebujete zatejpovat?

•
•
•
•



DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
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Děčín určitě stojí za návštěvu.
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- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
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lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
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sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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 Den růží
Jednou z nejkrásnějších částí děčínského zámku je bezesporu Růžová zahrada. Její podmanivou atmosféru si budete moci ještě intenzivněji 
vychutnat v rámci již tradiční slavnosti růží.

Růžová, tehdy Lóžová zahrada, 
byla založena na konci 17. století 
během velké barokní přestavby dě-
čínského zámku za hraběte Maxmi-
liána Thuna. Název Růžová zahrada 
se objevuje až po roce 1881, kdy 
zde Franz Josst ml. zřídil rosárium, 
které se brzy stalo proslulým po 
celé monarchii. Přestože z  hlediska 
počtu pěstovaných druhů je dnes 
Růžová zahrada citelně chudší než 
na konci 19. století, stále patří mezi 
návštěvnicky nejatraktivnější části 
děčínského zámku. Na její krásu by-
chom chtěli upozornit právě v době, 
kdy růže nejvíce kvetou, proto se 
Den růží uskuteční 17. června. Půjde 
hlavně o  možnost strávit příjemné 
chvíle v  rozkvetlé a  vonící zahradě, 
poslechnout si příjemnou hudbu či 
se dozvědět něco zajímavého. Těšit 
se můžete na vystoupení houslové-
ho souboru IMPIRA (ZUŠ Děčín, sou-
bor vede Radka Kulhánková), děčín-
ského Guitar Arte Tria či na pěvecké 
vystoupení Kláry Kozlíkové s  klavír-
ním doprovodem Ivy Šulcové. Děti si 
v Růžové zahradě budou moci zahrát 
hry, které hráli jejich rodiče a praro-
diče, čekají na ně i růžové omalován-

ky. Divadlo NAVĚTVI přijede s  další 
neokoukanou pohádkou, zatím jich 
v repertoáru má pro malé návštěvní-
ky dost! Taneční a  pohybové studio 
FRI.DA v čele s Adélou Petákovou při-
pravilo další taneční vystoupení pod 
glorietem. Kdo jejich vystoupení zná, 
už ví, že se má na co těšit! Připraveny 
jsou také ukázky vázání květin a  po 
celou dobu bude zámecká zahrad-
nice připravena zodpovědět všechny 
všetečné dotazy ohledně pěstování 
růží. A  to ještě stále není všechno, 
prozrazovat ovšem víc už nebude-
me… Samozřejmě chybět nebude 
ani možnost občerstvení. 

Den růží v Růžové zahradě se usku-
teční v neděli 17. června od 10 do 18 
hodin. Vstupné je stejné jako běžný 
vstup do Růžové zahrady, tedy 20 Kč.

                                         (zámek)

foto: fridatanec



DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
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vě zabaví celou rodinu.
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tovanější cyklostezka v republice.
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dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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Přehled kulturních a společenských akcí  2. 6. - 15. 6.

SO  2. 6.  15.30,  NE  3. 6.  15.30
NEUVĚŘITELNÝ PŘÍBĚH
O OBROVSKÉ HRUŠ

SO  2. 6.  17.30, NE  3. 6.  20.00
TEAMBUILDING

SO 9. 6.  15.30, NE  10. 6. 15.30
PAT A MAT ZNOVU V AKCI

SO  9. 6.  17.30, NE  10. 6. 20.00
BACKSTAGE

SO  9. 6.  20.00, NE  10. 6. 17.30
DEBBIE A JEJÍ PARŤAČKY

SO  9. 6.  22.00
GHOST STORIES

PO  11. 6. 19.00
MANIFESTO

ÚT  12. 6. 10.00 
KLUCI Z HOR

ÚT  12. 6. 19.00, ST  13. 6. 17.30 
PROFESOŘI ZLOČINU

ČT  14. 6. 17.30 
PŘÍŠERKY Z VESMÍRU

ČT  14. 6. 20.00, PÁ  15. 6. 20.00
ESCOBAR

PÁ  15. 6. 17.30
MÁŠ JI!

SO  2. 6.    15.00  
ZÁVĚREČNÝ BALETNÍ KONCERT
Vstupné: 150,- Kč

NE  3. 6.    15.00
O BUDULÍNKOVI
Vstupné: 50, 40, 30,- Kč

SO  2. 6.  20.00
DEETHANE
Rapující youtuber Deethane před 
časem zcela beznadějně vyprodal 
pražský Palác Akropolis. Uvidíme, 
jak se mu bude dařit v Děčíně.

PÁ  8. 6.  22.00
UŽ JSME DOMA
Náhrada za zrušený koncert. Zakou-
pené vstupenky samozřejmě platí.

Výstava chodba 3. patro:
ČESKOSASKÉ ŠVÝCARSKO: foto-
grafie Thomase Eichberga

Výstava chodba 2. patro:
FOTOGRAFUJEME RÁDI - výstava 
prací dětí z fotokroužku při knihov-
ně, který vede Emílie Mrazíková.

Přednáškový sál:
PO  4. 6.  17.00
CO ZMĚNILO SVĚT VZDĚLÁVÁNÍ 
A PROČ NEVEDE CESTA ZPÁTKY 
- přednáší Tomáš Feřtek, publicista, 
dramaturg, scénárista a  spolupra-
covník Informačního centra o vzdě-
lávání EDUin. Vstupné 50 Kč . 

PO 11. 6. 17.00, ÚT 12. 6.  17.00
Závěrečný koncert žáků Karla Su-
chánka

Dětské oddělení:
ČT  7.  6.   16.30
Vernisáž výstavy fotokroužku při 
knihovně

Výtvarná učebna 2. patro:
SO  9.  6.  10.00
PLSTĚNÍ PANENEK Z OVČÍHO 
ROUNA - výtvarná dílna. Vede An-
drea Beranová. Nutná rezervace.

ÚT  12. 6.      17.00                Rohový sál
HRAD PŘEPEVNÝ JE PÁNBŮH NÁŠ
Přednáška Mgr. Táni Šimkové. Sa-
krální architektura saské luterské 
šlechty v širších souvislostech. Jed-
notné vstupné 50 Kč.

ČT  7. 6.   18.00 
ÚVOD DO STORYTELLINGU
- workshop, Markéta Holá. 

www.amidacentrum.cz

Každou neděli od první červnové 
do první říjnové se na Smetano-
vě nábřeží v  prostoru rogala koná 
multižánrový hudební minifestival 
s názvem ROGALO DC. Začíná vždy 
v  15.00 hod. a  končí v  18.00 hod. 
Vystoupí vždy tři hudební uskupe-
ní. Vstup volný. Program najdete na 
facebooku Rogalo DC.

SO, NE  2. a 3. 6.   9.00    DDM Březiny 
VEŘEJNÉ JÍZDY železničních mo-
delářů.

SO  9. 6.  8.00 - 14.00 
ZŠ a MŠ Děčín III, Březová 369/25
NERF TURNAJ

SO  9. 6.  8.00 - 17.00     DDM Březiny
VÝLET MIRÁKULUM MILOVICE
Samostatně pouze děti školního 
věku. Nutno přihlásit předem. Cena 
380 Kč na osobu.

PÁ  1. 6.   19.00
VÁCLAV PAZDERA
Vernisáž výstavy obrazů „doma“. 
Výstava potrvá do 5. 7.

ČT  7. 6.      18.00 
HLEDÁTE SVŮJ STYL V OBLÉKÁNÍ? 
Jak zjistit co vám sluší a  získat se-
bevědomí v  oblékání? - Povídání 
o módě a inspirující workshop s dě-
čínskou výtvarnicí Janou Stejskalo-
vou.

ST  13. 6.      17.30 
ZA HRANICEMI MOŽNOSTÍ
Ozvěny filmového festivalu Jeden 
svět. Přijďte na dokumentární sní-
mek o  tvrdém tréninku ruských 
moderních gymnastek. Hostem 
bude Mgr. Ondřej Michálek, trenér 
mládeže HC Děčín.

ČT  14. 6.     18.00 
KURZ MALOVÁNÍ PIVONĚK S VE-
RONIKOU ŠMÍROVOU – milujete 
pivoňky? Přijďte si je zkusit namalo-
vat do Café jako zvon. 

Do NE  10. 6.   
PAVEL ROUČKA - NEPOKOJNÉ 
SVĚTY - výstava obrazů význam-
ného českého umělce Pavla Roučky 
a jeho hosta sochaře Jakuba Flejšara.

SO  2. 6. - NE 3. 6.
MEZINÁRODNÍ DEN DĚTÍ
Vstup pro děti jen za 10 Kč.

SO  2. 6.   14.30
Armex sportcentrum, basketbalo-
vá hala
KRAJSKÝ SLET V DĚČÍNĚ
100 let od založení republiky
Průvod městem od 13 hodin (sraz 
u   socho Dr. Miroslava Tyrše na 
Smetanově nábřeží), více než 1000 
civčících v  11 skladbách, výstava 
o  historii Sokola v  Ústeckém kraji.  
Vstupné 50 Kč, děti do 6 let zdarma. 

Do PO  4. 6. 
1. DĚČÍNSKÝ SALON MALÍŘŮ
Výstava abstraktních obrazů míst-
ních malířů a výtvarníků.



DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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vyšetření zraku, aplikace kontaktních čoček, 
velký výběr brýlových obrub  

www.optikakrnak.czTel.: 412 531 434

oční optika Bc. Pavel Krňák

Tř. Čs. legií 1083/10 
405 02 Děčín IV

registrovaný optometrista
statut zdravotnického zařízení

 MĚSTO DĚČÍN

Statutární město Děčín

přeje hodně štěstí 
a zdraví v novém roce

PF 2012

František Pelant
primátor
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na odboru sociálních věcí 
a zdravotnictví

Dotazy a požadavky na zimní 
údržbu  volejte dispečerovi

Trhy na Masarykově 
náměstí pokračují 

Od nového roku začne
sociální dávky vyplácet 
úřad práce

Cenu města získaly 
dvě osobnosti

Nová vitrína kina

Pozvánka na Rybovu 
mši vánoční
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 str.3Omezení provozu 
pokladen magistrátu

Topení kapra a Vynášení zimy do hor
Děčínská „Společnost pro přepravu ročních období vodní cestou“ 
pořádá, jako každoročně, pro své příznivce a širokou děčínskou 
veřejnost, dvě tradiční akce spojené s vánočním časem. 
  Na Štědrý den, 24. prosince v 11 
hodin, se sejdeme u Zámeckého 
rybníka, kde se uskuteční 14. ročník 
„Topení vánočního kapra“ a na Ště-
pána, 26. prosince, budeme opět vy-
nášet zimu do hor, pro velký úspěch 
opět na Sněžník. Sraz účastníků 17. 
ročníku je v 10.30 hod před zámeč-

kem v Bynově, odkud vyrazíme 
pěšky na sněžnickou rozhlednu. 
Každý účastník obdrží vrcholový 
diplom a učiní tak maximum pro 
své tělo přecpané vánočními dob-
rotami.
  Na hojnou účast se těší vedení 
Společnosti. (spprovc)

všem občanům města

www.zpravodajdecin.com MĚSTO DĚČÍN
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O třetí adventní neděli se na zámku uskutečnil tradiční předvánoční trh, 
který tentokrát přilákal rekordní množství návštěvníků.

17. 6. 2018 od 15:00 hod.

Hračkyáda 
s Míšou

Zábavné 
a soutěžní 
odpoledne 
pro děti
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Poskytujeme 
 komplexní pojištění  rem i občanů
 zemědělské pojištění
  otilové a strojní pojištění
 vyřízení hypoték a úvěrů

Pavel Žáček 602 866 309
Kateřina Jandlová 606 794 095 

www.insia.cz

Palackého 643/3, Děčín IV-Podmokly


